
Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74
Luftgewehr-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 27.02.2024 10:33 Uhr Gesamt

1  1100005 SV Hegelsberg-Vellmar 935,7 Ringe

115 Blankenberg, Werner 311,0
120 Boll, Reinhard 312,9
121 Guder, Peter 311,8

2  1100016 SPSV Fuldabrück 1 929,0 Ringe

143 Günther, Martin 309,6
142 Güth, Peter 315,5
140 Riebensahm, Brunhilde 303,9

3  1100018 SV Kaufungen 1 919,5 Ringe

152 Heithaus, Herms 306,3
151 Käse, Thomas 308,1
150 Wittich, Günther 305,1

4  1100039 SV Großenritte 915,8 Ringe

176 Heimroth, Hans-Jürgen 299,0
175 Langebach, Bernd 306,0
173 Neurath, Werner 310,8

5  1100003 SV Simmershausen 913,8 Ringe

109 Eberhardt, Wolfgang 304,8
107 Frey, Manfred 305,5
106 Jäger, Anni 303,5

6  1100032 SSV Baunatal 908,0 Ringe

160 Dietrich, Edgar 301,6
159 Gild, Helmut 306,0
161 Nödler, Georg 300,4

7  1100018 SV Kaufungen 2 899,9 Ringe

147 Böttner, Günter 305,9
148 Stippich, Volker 298,4
149 Wettlaufer, Dieter 295,6



Luftgewehr-Auflage Stand: 27.02.2024,10:33 Uhr    Seite: 2 1.11.74

8  1100013 SC Sandershausen 891,2 Ringe

135 Weidemann, Gitta 302,4
137 Weidemann, Reiner 286,7
136 Zülke, Hans-Jörg 302,1

9  1100028 SV Waldau 891,2 Ringe

153 Blödorn, Dieter 290,8
156 Vogtmann, Ingeborg 307,1
157 Wohlgemuth, Gerhard 293,3



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74
Luftgewehr-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 27.02.2024 10:33 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 142 Güth, Peter  1100... SPSV Fuldabrück 1 105,4 104,6 105,5 315,5

2 173 Neurath, Werner  1100... SV Großenritte 103,3 104,2 103,3 310,8

3 143 Günther, Martin  1100... SPSV Fuldabrück 1 103,3 103,8 102,5 309,6

4 151 Käse, Thomas  1100... SV Kaufungen 1 103,7 101,5 102,9 308,1

5 175 Langebach, Bernd  1100... SV Großenritte 101,4 100,7 103,9 306,0

6 150 Wittich, Günther  1100... SV Kaufungen 1 100,9 102,8 101,4 305,1

7 110 Franz, Klaus  1100... SV Simmershausen 101,8 102,0 99,1 302,9

8 174 Lenz, Lothar  1100... SV Großenritte 101,7 102,0 99,0 302,7

9 192 Steffen, Willi  1100... SSV 1961 Sand 101,8 100,6 100,0 302,4
10 136 Zülke, Hans-Jörg  1100... SC Sandershausen 98,3 103,2 100,6 302,1
11 119 Greif, Harri  1100... SV Hegelsberg-Vellmar 103,7 99,5 98,0 301,2
12 157 Wohlgemuth, Gerhard  1100... SV Waldau 98,9 102,8 91,6 293,3
13 186 Kranz, Dietmar  1100... SSV Breuna 92,5 99,2 99,6 291,3
14 181 Vervuurt, Wolfgang  1100... SPSV Sand 91,5 99,6 99,3 290,4
15 137 Weidemann, Reiner  1100... SC Sandershausen 90,6 96,9 99,2 286,7
16 165 Spangenberg, Lothar  1100... Nordhess. ReservistenSPSC 91,5 97,2 96,5 285,2
17 184 Cöster, Peter  1100... SSV Breuna 95,2 92,8 96,2 284,2
18 187 Schmale, Reinhard  1100... SSV Breuna 94,9 92,3 94,0 281,2



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75
Luftgewehr-Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 27.02.2024 10:33 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 140 Riebensahm, Brunhilde  1100... SPSV Fuldabrück 1 100,8 101,9 101,2 303,9

2 135 Weidemann, Gitta  1100... SC Sandershausen 101,5 98,2 102,7 302,4



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78
Luftgewehr-Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 27.02.2024 10:33 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 120 Boll, Reinhard  1100... SV Hegelsberg-Vellmar 104,7 103,9 104,3 312,9

2 121 Guder, Peter  1100... SV Hegelsberg-Vellmar 103,8 103,3 104,7 311,8

3 115 Blankenberg, Werner  1100... SV Hegelsberg-Vellmar 102,9 103,7 104,4 311,0

4 152 Heithaus, Herms  1100... SV Kaufungen 1 102,6 102,6 101,1 306,3

5 132 Roth, Wolfgang  1100... SPSV Wilhelmshausen 101,5 103,3 101,3 306,1

6 107 Frey, Manfred  1100... SV Simmershausen 101,8 101,1 102,6 305,5

7 104 Kleinschmidt, Horst  1100... SV Heckershausen 100,3 103,4 101,7 305,4

8 185 Fuchs, Eberhard  1100... SSV Breuna 102,7 100,8 101,3 304,8

9 164 Scharf, Joachim  1100... SPSV Oberzwehren-1547 101,1 99,5 102,3 302,9
10 160 Dietrich, Edgar  1100... SSV Baunatal 100,4 99,4 101,8 301,6
11 161 Nödler, Georg  1100... SSV Baunatal 101,1 99,1 100,2 300,4
12 166 Landgrebe, Rudi  1100... Nordhess. ReservistenSPSC 99,2 101,9 99,0 300,1
13 131 Schäfer, Karl-Georg  1100... SPSV Wilhelmshausen 100,5 97,6 99,4 297,5
14 183 Volkwein, Karl-Heinz  1100... SSV Breuna 98,0 96,2 96,7 290,9
15 153 Blödorn, Dieter  1100... SV Waldau 98,0 97,7 95,1 290,8
16 123 Rasch, Rudolf  1100... SV Hegelsberg-Vellmar 0,0

162 Sänger, Gerhard  1100... SPSV Oberzwehren-1547 0,0



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76
Luftgewehr-Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 27.02.2024 10:33 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 191 Schmidt, Rainer  1100... SV Hegelsberg-Vellmar 1930 103,9 103,2 106,2 313,3

2 159 Gild, Helmut  1100... SSV Baunatal 101,6 101,7 102,7 306,0

3 147 Böttner, Günter  1100... SV Kaufungen 2 101,1 103,1 101,7 305,9

4 109 Eberhardt, Wolfgang  1100... SV Simmershausen 100,3 100,9 103,6 304,8

5 168 Sack, Reinhard  1100... Nordhess. ReservistenSPSC 100,6 99,4 100,8 300,8

6 118 Rose, Kurt  1100... SV Hegelsberg-Vellmar 99,8 100,2 99,9 299,9

7 176 Heimroth, Hans-Jürgen  1100... SV Großenritte 99,9 101,4 97,7 299,0

8 148 Stippich, Volker  1100... SV Kaufungen 2 97,2 101,3 99,9 298,4

9 149 Wettlaufer, Dieter  1100... SV Kaufungen 2 99,0 100,7 95,9 295,6
10 108 Peters, Wilfried  1100... SV Simmershausen 0,0



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77
Luftgewehr-Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 27.02.2024 10:33 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 156 Vogtmann, Ingeborg  1100... SV Waldau 101,2 103,2 102,7 307,1



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.79
Luftgewehr-Auflage Seniorinnen V Seite: 1

Stand: 27.02.2024 10:33 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 106 Jäger, Anni  1100... SV Simmershausen 101,4 101,0 101,1 303,5

2 138 Mildner, Christa  1100... SC Sandershausen 100,6 102,6 100,3 303,5


